” Servicii de consultantă în cadrul proiectului ”Îmbunătățirea serviciilor de alimenta   
apă și canalizare în municipiul și raionul Cahul”                                                      

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
Total – 1 086 000,00 (un milion optzeci si sase mii lei, oo bani). 
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate 

sumele și valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

Total  – 1 303 200,00 (un milion trei sute trei mii două sute lei, 00 beni) 
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate 

sumele și valutele respective] 
e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru 60 zile, începând cu data-limită pentru depunerea 

ofertei și va rămâne obligatorie, și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea